
PORTARIA Nº04, DE 25 DE JANEIRO DE 2016. 

 
 

 

 
 

 
                                              LUIZ MARINHO, Presidente do 

Consórcio Intermunicipal Grande ABC, usando das atribuições que lhe 
são conferidas por lei,  

 
 

RESOLVE: 
 

 
     Art. 1º - Nomear o SR. RODOLFO 

CESAR LOPES ALBIERO, portador do RG. nº 33.993.152-8 e do 
CPF. nº 323.651.578-31, para o cargo de Jornalista, a partir de 25 de 

Janeiro de 2016.  

 
     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor 

na data de sua publicação. 
 

 
 

Região do Grande ABC, 25 de janeiro de 2016. 
 

 
 

 
 

LUIZ MARINHO 
Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC 

Prefeito do Município de São Bernardo do Campo 
 

 


	RESOLVE:
	LUIZ MARINHO


